2024/04/27 04:54 1/1 (停話通知)主交換機房更換充電機組通知(7/8 20:00~21:00)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2010/07/07

(停話通知)主交換機房更換充電機組通知(7/8
20:00~21:00)

主旨：(停話通知)主交換機房更換充電機組通知(7/8 20:00~21:00)

說明：

主交換機房使用之120A充電機組(90年採購)老舊已超過使用期限，目前變壓器發生故障情形，為避1.
免造成交換機當機，需緊急採購充電機組更換使用，訂於7/8(四)20:00～21:00進行更換。
更換期間校內分機將有不通現象，若造成不便，敬請見諒。2.
更換完畢後即恢復通話功能，如分機仍無法使用，請於上班時間利用其它分機撥#99通知總機。3.
緊急事故專線：駐警隊5714769 軍訓室5711814.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100707_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100707_01

	(停話通知)主交換機房更換充電機組通知(7/8 20:00~21:00)